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PËRSHKRIM

Shufër proteinike me çokollatë qumështi, shije kremi dhe biskotash.

E përpunuar me çokollatë belge me cilësi të lartë, e pasuruar me kolagjen të
hidrolizuar, inulinë dhe fibra të çikores.

E lehtë, e shijshme dhe ushqyese, Protein Bar është shufra ideale për konsum pas
stërvitjes në palestër ose në çdo moment të ditës, për të qëndruar në formë pa
hequr dorë nga kënaqësia.

PËRBËRËSIT

Proteina te qumshtit.; Fibra të çikores; Ëmbëlsues (Maltitol); Glicerinë; Oligofruktozë;
Хрупкави парченца от млечни протеини; Qumesht pluhur; Gjalp kakao; Kolagjen i
hidrolizuar; Biskota të karamelizuara (miell gruri; Sheqer; Yndyrna vegjetale; Mjalte;
sojes; Kanellë); Vaj luledielli; Karamel (Fibra; Maltitol; Qumësht i sheqerosur; Yndyrë
vegjetale; Aroma natyrale); Yndyrna vegjetale (Palme); Mase kakao; Inulin; Pluhur
kakao me pak yndyre; Aroma natyrale (Brumë biskotash; Vanilje); Karbonat kaliumi;
Emulsionant:Lecitina e sojes; Kripe

PAKETIMI

16 tyčiniek po 40 g.
Čistá hmotnosť: 640 g.



VLERAT USHQYESE

Për shufër prej 40
g për 100 g

Energjia kj/kcal 574,4 kj / 137,6
kcal

1436 kj / 344
kcal

Yndyra
prej të cilave acide yndyrore të ngopura
prej të cilave acide yndyrore të
monounsaturuara
prej të cilave acide të poliunsaturuara
Karbohidrate 10,4 g 26 g
Nga të cilat: sheqernat 1,92 g 4,8 g
nga të cilat poliole 7,6 g 19 g
Fibra 7,2 g 18 g
Proteinat 13,2 g 33 g
Kripe 0,12 g 0,30 g

PARALAJMËRIMET

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, max 18°C. Mbajeni larg femijeve.
Data e skadencës i referohet produktit në paketim të paprekur, të ruajtur siç duhet.
Konsumimi i tepërt mund kanë efekt laksativ. PËRMBAN QUMËSHT, SOJE DHE
GLUTEN. Mund të përmbajë gjurmë frutash të thata.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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